
 

Via Venezi

C.M. TAIC87000P – 
e-mail taic87000p

 

 

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZI

Programma Operativo Nazionale "Per

Avviso  pubblico prot. 1953 del 21/0

specifico –10.2– “Miglioramento delle

la scuola dell’infanzia (linguaggi e mult

Titolo progetto: “Correre verso…i trag

 

 

VISTO il Programma Operativ

l’apprendimento - pro

VISTO l'Avviso pubblico prot

Europeo (FSE). Obiett

degli allievi” Azione 1

multimedialità - espre

VISTA la nota prot. n. AOO

l’autorizzazione all’av

predisposto da quest

PU-2017-287 dal tito

15.246,00; 

VISTO il Decreto Legislativo 3

del lavoro alle dipende

VISTI il bando prot. n. 1615

del Piano Formativo a

verso…i traguardi”; 

VISTE le istanze dei candida

vitae; 

VISTI i punteggi che la Comm

valutazione predefinit

TENUTO CONTO dei principi di tras

economicità, efficacia
 

CONSIDERATO       che nei termini previ

I.C. “A. VOLTA” 
nezia, 75 - 74121 TARANTO Tel. 099-7793401 

 C.F. 90254230734 – PEC taic87000p@pec.istruzione.it
000p@istruzione.it - sito web http://icvoltataranto.edu.it 

CAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE ESPERTI Fond

"Per la scuola, competenze e ambienti per l'appre

1/02/2017. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale E

delle competenze chiave degli allievi” Azione 10.2.1

multimedialità - espressione creativa espressione cor

 traguardi” 10.2.1A-FSEPON-PU-2017-287 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

rativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambie

programmazione 2014-2020”; 

 prot. n. 1953 del 21/02/2017 – Asse I – Istruzione

biettivo specifico – 10.2 – “Miglioramento delle co

ne 10.2.1 - Azioni specifiche per la scuola dell’infa

spressione creativa espressione corporea); 

AOODRPU/38454 del 29/12/2017 con la quale è s

ll’avvio delle attività ed il relativo finanziamen

uesta istituzione Scolastica, identificato dal codice 

titolo “Correre verso…i traguardi” per l'importo c

ivo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

endenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii

615 del 20/03/2019 per il reclutamento di figure Es

ivo annualità 2017 10.2.1A-FSEPON- PU-2017-287 d

 

didati presentate al protocollo della scuola e corred

ommissione ha attribuito a ciascun candidato sulla b

finiti; 

trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, b

acia e tempestività dell’azione amministrativa; 

revisti dal bando non sono pervenuti reclami e/o ist

 

e.it 

 

 
 

 

 

Taranto,29/04/2019 

Al sito web dell’Istituto 

Fondi Strutturali Europei -

prendimento” 2014-2020. 

Europeo (FSE). Obiettivo 

.2.1 - Azioni specifiche per 

corporea); 

mbienti per 

ione – Fondo Sociale 

e competenze chiave 

l’infanzia (linguaggi e 

 è stata comunicata 

mento del progetto 

ice 10.2.1A-FSEPON- 

rto complessivo di € 

rali sull’ordinamento 

m.ii.; 

re Esperto nell’ambito 

87 dal titolo “Correre 

redate da curriculum 

lla base dei criteri di 

o, buon andamento, 

o istanze di revisione;





DECRETA 

 
 

la pubblicazione all’albo on line di questa istituzione scolastica, in data odierna, delle graduatorie 

definitive (all. n.1) parti integranti del presente decreto, per il reclutamento delle figure di Esperto per i 

seguenti moduli: 

 

1. GIOCHIAMO CON IL CORPO 

2. LA BOTTEGA DELLE ARTI 

 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo sul sito web della scuola 

all’indirizzo www.icvoltataranto.edu.it. 

 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTESCOLASTICO 

(Prof.ssa Maria Rita PISARRA) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 



Allegato 1 

 
 

“GIOCHIAMO CON IL CORPO” 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
TITOLI DI STUDIO ED ESPERIENZE LAVORATIVE 

 
TOTALE 

  Laurea 

specialistica 

strettamente 

coerente al 

profilo richiesto 

(punti 12) o 

Diploma di scuola 

secondaria di 

secondo 

grado(punti6) 

 

Titoli di 

studio(max 

12punti) 

Corso di 

aggiornamen 

to inerente 

al PNSD. 

(PUNTI 3) 

Corso di 

aggiornamen 

to inerente 

all’obiettivo 

richiesto.(pu 

nti 1 x ogni 

corso) 

 

MAX 8 

PUNTI 

Esperienza in 

qualità di 

esperto a 

precedenti 

PON,stesso 

grado 

scolastico. 

max 10 

(punti 2 x 

ogni 

progetto) 

Esperienza di 

docenza in 

progetti di 

formazione 

rivolti al 

personale 

scolastico 

coerente con 

l’obiettivo . 

Max 5 

(punti 1 x ogni 

progetto) 

Esperienza 

lavorativa con 

realizzazione di 

progetti inerenti 

al profilo 

richiesto. 

 

Max 5 

(punti 1 x ogni 

progetto) 

Punteggio aggiuntivo 

riservato ad esperti 

appartenenti ad enti 

ed associazioni che 

hanno offerto il loro 

contributo ,a titolo 

gratuito,in fase di 

progettazione ,per la 

realizzazione di alcuni 

percorsi. 

(punti 5) 

 

 

PALAGIANO 

 

FABIO 

 

6 

 

5 

 

// 

 

// 

 

// 

 

5 

 

16 

 

SCIALPI 

 

SARA 

 

6 

 

// 

 

2 

 

// 

 

// 

 

// 

 

8 

 
 

“LA BOTTEGA DELLE ARTI” 

 
COGNOME 

 
NOME 

 
TITOLI DI STUDIO ED ESPERIENZE LAVORATIVE 

 
TOTALE 

  Laurea 

specialistica 

strettamente 

coerente al 

profilo richiesto 

(punti 12) o 

Diploma di scuola 

secondaria di 

secondo 

grado(punti6) 

 

Titoli di 

studio(max 

12punti) 

Corso di 

aggiornamen 

to inerente 

al PNSD. 

(PUNTI 3) 

Corso di 

aggiornamen 

to inerente 

all’obiettivo 

richiesto.(pu 

nti 1 x ogni 

corso) 

 

MAX 8 

PUNTI 

Esperienza in 

qualità di 

esperto a 

precedenti 

PON,stesso 

grado 

scolastico. 

max 10 

(punti 2 x 

ogni 

progetto) 

Esperienza di 

docenza in 

progetti di 

formazione 

rivolti al 

personale 

scolastico 

coerente con 

l’obiettivo . 

Max 5 

(punti 1 x ogni 

progetto) 

Esperienza 

lavorativa con 

realizzazione di 

progetti inerenti 

al profilo 

richiesto. 

 

Max 5 

(punti 1 x ogni 

progetto) 

Punteggio aggiuntivo 

riservato ad esperti 

appartenenti ad enti 

ed associazioni che 

hanno offerto il loro 

contributo ,a titolo 

gratuito,in fase di 

progettazione ,per la 

realizzazione di alcuni 

percorsi. 

(punti 5) 

 

 

LUSSO 

 

VIVIANA 

 

12 

 

// 

 

// 

 

// 

 

// 

 

// 

 

12 

 

SCIALPI 

 

SARA 

 

6 

 

// 

 

2 

 

// 

 

// 

 

// 

 

8 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Maria RitaPISARRA) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3, comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 


